SÖLITÄRIUS, a, um, *Isolé, seul, solitaire, retiré.* SYN. Solus, solivagus, remotus ab oculis hominum. (Conjunctus et sociatus cum altero. USUS: Solitarius homo et in agris vitam degens. Non solitarius, neque simplex, sed, etc., être qui n'est pas un et simple, mais, etc. Cf. Solus.

SÖLITÜDO, Inis, f. *Solitude, désert.* SYN. Locus desertus, recessus, secessus, regio inculta et deserta. (Frequentia, celebritas. PHRAS. 1. Abdere aliqua in solitudine me cuparem, je désirerai m'ensevelir dans quelque lieu solitaire. Vitam fugie solitudinique mandare; discedere in aliquas solitudines; in asperas et densas silvas me abstruderet et ad saxa et scopulos mea mala deplorare cuperem. Vitæ genus inter feras solitarium et ab hominum societate disjunctionem sectari animus

esset. In loca abdita, ab arbitris remota et libera, in loca ab interventoribus vacua me abdere cuparem. Loca ego omni solitudine vasta atque sine humani cultus vestigio pererrare mallem quam diutius inter homines agere. Cf. Locus solitarius. 2. Solitudini aptior est quam civili vita consuetudini, homme plus fait pour la solitude que pour la société. Rectius in agro, aut ubi nullum culti soli occurrit vestigium, vitam agat quam inter homines. Nudus mutaque solitudines, non civilis frequentia tam abhorrentes a civilis vita consuetudine mores deceant. Abhorrent nimis quantum asperi et agrestes ejus mores ab urbanæ vita eleganter; ita aliorum mores ut nemo illo, illi nemine uti possit; ut neque is ferre quemquam, neque quisquam illum perferre possit; ut neque is consuetudine cuiusquam, neque quisquam ejus amicitia uti possit. Ingenio moribusque ab ingenio reliquorum tam alieno est, ut solitudini non urbium frequentia natus esse videatur. Cf. Agrestis, Morosus. USUS: Audistis que solitudo in agris esset, quæ vastitas. Tibi solitudo erat pro frequenti.

SÖLİUM, II, n. *Sedge, trbne.* SYN. Sedes. EPITH. Fœderatum, paternum. USUS: Sedere in solo, ornata regio.

SÖLIVÄGUS, a, um, *Qui erre seul, sauvage.* SYN. Solitarius.

SÖLLICITÄTIO, önts, f. *Sollicitation, seduction.* USUS: Illa Allobrogum sollicitatio.

SÖLLICITO, as, avi, atum, are, a. *Agiter fortement, troubler, inquiéter, tourmenter.* SYN. Afficio, ango, sollicitum habeo; appello de pecunia vix flagitio aliquem. ADV. Summe, valde, vehementer. PHRAS. Hæc res me vehementer sollicitat, cette affaire m'inquiète beaucoup. Animus ea res versat assidue; anxiis pectus curis implet; res ea gravem mihi curam afferit, injicit; multas mihi curas dat; vehemens me ejus rei cura tangit; ingentem ea res curam mihi et sollicititudinem conficit; ingentem animo sollicitudinem incitat; intempestiva sollicitudine turbat animum; gravi me cura implicat, efficit, conficit; magnam sollicitudinem afferit; in magnos me metus et sollicitudines adducit. Cf. Angor, Cura, Sollicitudo, Sollicitus. USUS: Ea cura me vehementer angit et sollicitat.